
1 

２０２３年１０月６日 
関 係 各 位 

化粧品歯磨業界連合新年会事務局 
 

化粧品歯磨業界連合新年会開催のご案内 

 
拝啓 秋冷の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、２０２４年の新春を迎えるにあたり、日本化粧品工業会と日本歯磨工業会の会員有志に

よる業界連合新年会を下記のとおり開催いたしたく存じます。 
趣旨にご賛同のうえ、多数の方々のご参加を賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 
記 

 
日時 ２０２４年１月５日（金）午後４時～５時３０分 
 
会場 ザ・プリンス パークタワー東京 「ボールルーム」  
   東京都港区芝公園４－８－１  
  （都営地下鉄赤羽橋駅、芝公園駅又は大門駅下車、ＪＲ浜松町駅下車） 
   電話  ０３（５４００）１１１１ 
   南エントランスをご利用いただき、地下２階宴会場フロアまでお越し下さい。 

 
 
会費 御１名様につき １３，０００円 

 
申込  １．参加申込受付は、GoogleForm にて行います。以下のＱＲコード又はＵＲＬから 

アクセスし、お申込みくだださい。 
１１月３０日（木）までにお申込み下さい。 

 

 
GoogleForm ＱＲコード 参加申込みフォーム 

 
GoogleForm ＵＲＬ https://forms.gle/FbqNsmX8tWKLfURX9 

 

 
２．お申込みと同時に、下記銀行口座へ会費のお振込みをお願いいたします。 

 

https://forms.gle/FbqNsmX8tWKLfURX9


2 

１１月３０日（木）までにご対応ください。 
なお、請求書は発行いたしませんので、予めご了承ください。 

 

振込先  三井住友銀行 霞が関（カスミガセキ）支店 
       化粧品歯磨 業界連合新年会 事務局  
      （ｹｼｮｳﾋﾝﾊﾐｶﾞｷ ｷﾞｮｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｼﾝﾈﾝｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸ） 
       普通預金 口座番号 ６６４１９２９  

 

＊お振込みの手数料につきましては、各社様にてご負担お願いいたします。 
＊領収書につきましては、銀行振込依頼書をもって代えさせていただきます。 
＊業界連合新年会は化粧品歯磨業界連合新年会事務局による開催となります。 
当事務局は適格請求書発行事業者には該当しません。 

＊なお、勝手ながら準備の都合上、締切後のキャンセル、並びに当日ご欠席の場合 
は、会費は返金いたしかねますのでご了承下さい。 

 
その他 １．芳名録について 

１１月３０日（木）までにお申込みかつお振込みを完了された方について、当日

配付の「芳名録」に記載させていただきます。 
締切日以降にお申込みの場合は、芳名録末尾の追加分への記載あるいは記載自体

ができなくなることもありますので、お早めにお申込み下さい。 
       

 ２．感染対策について 
大変恐縮ですが、当日体温が３７．５℃以上ある方はご来場を控えていただく

ようお願いいたします。 
 
３．当日について 
当日は、地下２階宴会場フロア「ボールルーム」へお越しいただき、受付にて

御会社名をお知らせください。受付にて申込いただいた分の御会社の名札をご用

意しております。 
 

問い合わせ先 化粧品歯磨業界連合新年会事務局（日本化粧品工業会経営企画部内） 
  

電話    ０３（５４７２）２５３０ 
          Ｅメール  keiei-kikaku@jcia.org 
 

以上  

mailto:keiei-kikaku@jcia.org


3 

 

 
 
 
会場アクセス・交通情報について、以下のＱＲコード又はＵＲＬからもご確認いただけます。 

 
会場アクセス・交通情報 

https://www.princehotels.co.jp/parktower/access/ 
 

ボールルームへは、南エントランスをご利用いただき、地下２階宴会場フロアまでお越し下さ

い。 

https://www.princehotels.co.jp/parktower/access/

